localizada no prolongamento da Rua Magnus Henrique Olzon. desta cidade, nos termos
que especifica", passa a vigorar com a seguinte redação;

"ART. r. Fica o Executivo Municipal autorizado a
alienar aos proprietários lindeiros com a faixa de terreno sem benfeitorias, com 3.754,80

(três mil, setecentos e cinqüenta e quatro metros quadrados e oitenta decímetros),
subdivididas em 20 (vinte) áreas, para fins de serem englobadas nos imóveis
confrontantes das referidas áreas, localizada no prolongamento da Rua Magnus
Henrique Olzon, desta cidade, matriculada sob número 9.921 no Cartório de Registro de

[...]

Birígüi, do Estado ds São Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por Lei,

FACG SABER que a Câmara Municipal decreta e eu

promulgo a seguinte Lei;

aRT. 1/^ - Fica o Executivo Municipal autorizado a
alienar aos proprietários coníronrantes com a faixa de terreno sem benfeitorias, com
3.754,80 (três mil, setecentos e cinqüenta e quatro' metros quadrados e oitenta
decímetros), localizada no prolongamento da Rua Magnus Henrique Olzon, desta
cidade, matriculada sob número 9,921 no Cartório de Registro de Imóveis e Anexos da
Comarca de Birigüi, avaliada em RS 162.207,36 (cento e sessenta e dois mil, duzentos e

[...]

assinado proprietária do LOTEAMENTO RESIDENCIAL IBIZA. nesta
cidade de Birigui - SP, devidamente aprovado pela municipalidade e
registrado no Cartório de Registra de Imóveis de Birigui, declara ceder os
direitos de aquisição de uma área denominada "B" com 105,00 (cento e
cinco) metros quadrados, confrontando com o lote 02 da quadra "C no
Loteamento Residencial Ibiza, conforme lei n° 4.337 de 08/04/2004 em favor
do Sr. EDGAR VIEIRA DOS SANTOS, brasileiro, casado, servidor publico
federal, portador do CPF n° 108.811.258-73, residentes a Rua Avak